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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest formularz informacyjno-instruktażowy nabywcy produk-

tu bankowego, posiadający szereg pól obrazujących graficznie wymogi oraz postępowanie w celu 

wypełnienia formularza. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, którego istota przejawia się w układzie elementów oraz ich 

kolorystyce, uwidoczniony jest na załączonym rysunku przedstawiającym widok całości formularza  

i usytuowanie wszystkich elementów prostokątnych oraz ich wzajemne połączenia kolorowymi strzał-

kami, a także opisy poszczególnych etapów postępowania zaznaczone kolorystycznie prostokątnymi 

ramkami, umieszczonymi w dolnej części formularza. Poszczególne ramki dolnej części formularza, 

umieszczone poziomo kolejno jedna za drugą, zawierają opisy: WYBIERZ PRODUKT, OKREŚL 

KWOTĘ, PODAJ SWOJE DANE OSOBOWE, DECYZJA, JAK CHCESZ OTRZYMAĆ PIENIĄDZE, 

WYPŁATA GOTÓWKI. W górnym lewym narożu formularza znajduje się prostokątne pole przezna-

czone do umieszczenia logo sprzedawcy produktu bankowego, natomiast poniżej, w dolnym narożu, 

znajduje się pole z opisem tytularnym rodzaju produktu bankowego oraz informacje ogólne przydatne 

przy wypełnianiu formularza. Po stronie prawej formularza jest umieszczone prostokątne pole opisane 

„Środki zostały wypłacone” „Umowa zostanie przesłana na adres korespondencyjny”, a po stronie 

wewnętrznej, z konturem pola są punktowo zbieżne ukośne linie, których drugie końce są połączone  

z konturem pól, umieszczonych kolumnowo, a tematycznie związanych z ostatnią czynnością proce-

dury. W poszczególnych mniejszych prostokątnych ramkach, wypełniających środkową część formula-

rza, umieszczony jest tekst o treści informacyjnej, odpowiadający tematycznie etapowi formularza  

i czynności którą należy wykonać. Każda ramka posiada kontur w kolorze niebieskim oraz białe tło, 

natomiast umieszczony wewnątrz tekst napisany jest pismem drukowanym w kolorze czarnym. Ramki 

grupujące wariant postępowania połączone są prostymi lub ukośnymi strzałkami w kolorze niebieskim, 

wskazującymi kolejne związane pole lub pole wyboru generujące inny wariant postępowania, przed-

stawiony w poziomym układzie prostokątów umieszczonych poniżej. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że posiada pole przeznaczone do umieszczenia 

togo sprzedawcy produktu bankowego oraz pole z opisem tytularnym formularza, a także układ ele-

mentów prostokątnych o różnych wielkościach rozmieszczonych w rzędach i kolumnach połączonych 

prostymi i ukośnymi strzałkami, zawierających tekst o treści informacyjnej o kontrastowym kolorze liter 

względem powierzchni. 
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Ilustracja wzoru 
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